Bahia, Exercício2025.

1.3. Contratada: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ no
34.177.030/0001-90, com sede na Rod BR 330, Contorno de lrecê, S/N, Recanto dasArvores,
lrecê - Ba, Cep: 44.900-000.

I .4. Valor Total da Contratação: R$ 5.168,35 (cinco mil cento e sessenta e oito reais e trinta e
cinco centavos), a ser pago em parcela única, devendo ser pago até 10o (décimo) dia do mês
subsequente a execução e aceitação definitiva dos serviços, .mediante aprovação da Nota
fiscal/Fatura', através de cheque nominal ou aúavés de ordem bancária em Íavor da

[...]

74, inciso l, da Lei 14.13312021 . Deste modo, HOMOLOGA como inexigível o:

Processo Administrativo no PA 066-2025

lnexigibilidade no lL 023-2025

Gontratado: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ de

no 34. 17 7 .0301000í -90.

Valor Total GIobal: 5.168,35 (cinco mil cento e sessenta e oito reais e trinta e cinco

centavos).

Vigência: 30 (rinta) dias.

Autorizo, portanto, os serviços de que trata este termo.

Souto Soares-BA, em 15 de dezembro de 2025

()
EDMILSON IffiCS DOSANJOS

Presidente

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

2O24I2o25,vEIcULo oFIcIAL DA CÁMARA MUNIcIPAL DÊ SoUTo SoARÉS
- BAHIA, EXERCíCIO 2025, CONITAIAdA: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 34-177.030/000'l -90, com endeíeço BR
330 KM 3, SN, CENTRO, IRECE- BAHIA, CEP: 44.900{00. O valoÍ global â ser
pago será de R$ 5.'168,35 (cinco mil cento e sessenta e oito reais e trinta e cinco
centavos) Souto Soares- Ba, em í5 de dezembro de 2025 GABRIEL OLIVEIRA
SOUZA - Agente de Contratração.

Podcr Legühtilo Mulicip.t - Biêrio 20252026

ESTADO DA BÀHIA

cÂuana MUNTcTPAL DE souro SoARES
Rue l{ovà J€ruâlém ll' í2, Cêitro - Souto SoaEs - Bahie - CEP /6990{00